

No. 2. DAM OF GOSHEN BRANCH RESERVOIR.

Cubic yards.		Price, Cts.	Costs.	Total cost.
124472	Gravel removed from foundation,	18	\$22,404 96	
294924	Embankment,	24	70,781 76	
105870	Puddling in puddle dyke,	40	42,348 00	
3403	Soiling of lower slope,	25	850 75	
Perches.				\$136,385 47
8962	Paving on upper slope,	200		17,924 00
7012	Masonry of culvert of feeder,	800		56,096 00
	Waste wier and waste lead,			6,000 00
	Gauge of culvert—gauge rods—sheath for do. and house on top of embankment.			5,000 00
	Pumping apparatus,			4,000 00
				224,405 47